关于印发研究生院关工分委2014～2015学年度

上学期工作安排表的通知
（研院关工分委，2014年9月1日）

各直属党支部、各非直属附院研究生：
根据学校《2014～2015学年上学期教学校历》，2014～2015学年上学期不设学前周，总共20周，至2015年1月24日（1月24日是周六，春节是2015年2月19日）。参照《学校关工委2014～2015学年上学期工作安排表》，研究生院关工分委委员认真研究研院关工分委工作，制定了《研院2014～2015学年上学期工作安排表》，现予印发。

需要提示的是，本学期第18周是考试前的最后一周（至2015年1月10日）。2014年9月8日（周一）是中秋节,9月9日正式进入新学期（9～10日为学生注册，11日正式上课）；10月1～7日是国庆长假， 9月28日周日、10月11日周六均调为工作时间；11月13～14日是校运会，全校停课；2015年1月1～3日元旦放假3天，4日周日调为工作时间（暂定）。

2014-2015学年第一学期工作安排表

	周别
	日期
	星期
	午别
	工作内容
	备注

	月
	日

	假
	08

至

09
	29

至

06
	四至六

	（1）收校2014～2015学年上学期工作安排表；（2）起草关工研分委二十一次会议文件；（3）收2014年关心下一代至信药业助学金名单；（4）收《关心下一代工作简报》（总第33期）。

	1至4
	09至09
	09至30
	二

二

	（1）召开关工研分委二十一次会议；（2）继续开展建设“五好”关工分委；（3）收召开至信药业助学金颁发大会的通知；（4）9月25日出席9月份主任秘书长联席会；（5）收开展宣评员（不含受助者）年度工作小结的通知；（6）有关人员9月19日出席至信药业助学金颁发大会；（7）呈2014-2015下学期关工研分委工作安排表。（8）落实开展社会主义核心价值观教育，巩固“五好”关工分委建设，支持网站，党建（召开14级非直属支部书记会议、主题党日活动、党课、非直属附院党建），口述校史，青蓝工程，科普等工作，“四师”（包括中国梦教育）活动（安排1-20周）。

	5至8
	10至10
	08至31
	三

五

	（1）收第三季度学校关工网站刊用各学院学生稿件情况；（2）收2013-2014年度学校关工网站刊稿先进集体和个人；（3）出席2014年10月份主任秘书长联席会；（4）10月28日晚有关人员出席2014年学校关工网站宣评工作总结表彰会；

	9至12
	11至11
	02至29
	日

六

	（1）召开关工研分委二十二次会议；（2）收关心下一代工作简报》（总第34期）；（3）出席2014年11月份主任秘书长联席会。

	13至16
	11至12
	30至27
	日

六

	（1）收2014年学校关心下一代工作总结会的预通知；（2）关工分委上报2014年工作总结和2015年工作要点，2014-2015下学期关工研分委工作安排表；（3）出席2014年12月份主任秘书长联席会；（4）收2014年学校关心下一代工作总结会正式通知。

	17至20
	12至2015.

01
	28

24
	日

六

	（1）召开关工研分委二十三次会议；（2）出席2014学校关心下一代工作总结会；（3）出席2015年1月份主任秘书长联席会。

	假期
	01
	26
	一

	开始寒假（至2015年3月4日，阴历正月十四）

—２—

—３—